申込資格確認申請書

　　令和　　年　　月　　日
名古屋都市計画事業
北名古屋沖村西部土地区画整理事業
施行者　北名古屋市
代表者　北名古屋市長　様

私（または当法人）は、保留地売却（先着順）実施要領に示された申込資格について、下記の通り確認し申請します。
この申請書が虚偽であり、又はこの申請に反したことにより、当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。
また、当方が下記に該当しないことを確認するため、当方の個人情報について、北名古屋市が警察当局へ必要に応じて情報提供することに同意します。

記
⑴　不動産業を営む者
⑵　転売等、営利を目的として、保留地を売買の用に供しようとする者
⑶　未成年者（親権者の同意のある者を除く。）
⑷　成年被後見人及び被保佐人並びに破産者で復権を得ないもの
⑸　申込する者を妨害しようと認められる者
⑹　名古屋都市計画事業北名古屋沖村西部土地区画整理事業保留地処分規則（以下「規則」という。）第２３条第１項の規定に違反したことのある者
⑺　規則第２３条第１項に規定する契約を忠実に履行しなかったことのある者又はその契約の履行を妨害したと認められる者
⑻　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員若しくは同条第２号に規定する暴力団又はこれらと密接な関係を有する者
⑼　当該保留地の売却に関する事務に従事する北名古屋市の職員
[bookmark: _GoBack]⑽　市税を滞納している者

　私は上記⑴～⑽に記載された者ではありません。

住所又は所在地
申請者
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　㊞